
 

 

  

Vážení uživatelé e-Sestřičky, 

  

Ani během sychravého podzimu nezůstáváme za krbem a opět Vám přinášíme novinky v e-

Sestřičce. 

  

Pokud byste chtěli, aby tento e-mail obdrželi i další kolegové ve Vaší agentuře, dejte nám prosím 

vědět na info@e-sestricka.cz. 

 

 

 

mailto:info@e-sestricka.cz


  

Co je nového ve webové aplikaci: 

• Nástěnka: akce jako hromadná archivace nebo mazání zpráv lze nyní provádět i ve 

webové e-Sestřičce. Nově můžete z webové nástěnky odeslat i zprávu s přílohou. 

  

• Odb. 925: do seznamu dekurzů a poukazů jsme přidali možnost filtrovat i dle 

pojišťovny pacientů. 

  

• Uzávěrky: v Seřazení návštěv jsme graficky zvýraznili nulové hodnoty u cest a výkonů a 

ve Výkazech je možné mazat prázdné dávky rovnou, aniž byste je museli vybírat ze 

seznamu. 

  

• Upravili jsme proces blokování nebo deaktivování uživatele s ohledem na pacienty s 

aktivními procesy a zároveň jsme ošetřili archivaci pacientů tak, aby se u nich 

automaticky ukončila péče. 

  

• Provedli jsme také drobné úpravy ve vstupním dotazníku (děkujeme za první podněty 

našim uživatelům     ). 

Co je nového v mobilní aplikaci: 

• Na žádost sestřiček z terénu, pro které je naše mobilní e-Sestřička hlavně určena, jsme 

zviditelnili pole alergie i v detailu návštěvy.  

  

• Na základě podobného podnětu jsme také umožnili editaci Poznámky pro terénní 

sestru přímo v mobilní e-Sestřičce. 

  

• Vložený dokument nebo fotografii lze nyní v mobilce nejen editovat, ale i smazat, jste-li 

jejím autorem. 

  

• Při kopírování zápisů u jednotlivých kódů se nově bude nabízet nejen zápis z nejbližší 

minulé návštěvy, ale i zápis z nejbližšího minulého shodného kódu. 

  

  



Díky Vašim podnětům neustále pracujeme na vylepšování naší webové i mobilní aplikace tak, aby 

se Vám s e-Sestřičkou co nejlépe pracovalo.  

  

Pokud byste potřebovali ke kterékoliv nové funkčnosti podat více informací, neváhejte nás prosím 

kontaktovat. Zároveň pro Vás pravidelně doplňujeme návody. Aktuální verzi velkého manuálu 

najdete přímo v e-Sestřičce v levém menu pod příkazem “Manuál” a nově také na našich 

stránkách v sekci Uživatelská podpora.  

 

Děkujeme, že využíváte e-Sestřičku     . 

  

Tým e-Sestřička 

 

https://go.sparkpostmail2.com/f/a/9e7sHpO_oxou1ROLj0nGsg~~/AAA-fAA~/RgRpGZwaP0SWaHR0cHM6Ly93d3cuZS1zZXN0cmlja2EuY3ovdXppdmF0ZWxza2EtcG9kcG9yYT91dG1fc291cmNlPWVjb21haWwmdXRtX2NhbXBhaWduPTIwMjRfMTVfMTFfZS1zZXN0cmlja2Ffbm92X2FsbCZ1dG1fbWVkaXVtPWVtYWlsJnV0bV90ZXJtPXRlc3RpbmcmZWNtaWQ9VwNzcGNCCmcsGhc3Z2MDFXpSFWthdGthLmhvcm92YUBuZXh1bS5jelgEAACgpQ~~

